
一般社団法人日本カントリー＆ライン・ダンススポーツ連盟	

準会員の皆様		

平成２９(2017)年1 月	吉日	
	

	 	 	 	 一般社団法人	

日本カントリー＆ライン・ダンススポーツ連盟	

理事長	益満	ひろみ	

	

＜早期更新及び新規会員登録キャンペーンのご案内＞	
	

拝啓	

	 早春の候、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は当会をご愛顧いただきまして誠

にありがとうございます。	

	 さて、平成29 年3 月31 日にて２８年度の会員期間が終了致します。29 年度より、郵送会員と
ネット会員（共に準会員）の年会費を2,000 円に統一させていただきます。ネット会員の皆様に
ご負担をかける前に「早期更新及び新規会員登録キャンペーン」を実施致します。	

	 今後、皆様へ様々なイベントもご用意しております。値上前のお得なキャンペーンとなってお

りますので、ぜひこの機会をご利用下さい。	

	 また、お知り合いで、新規入会をお考えの方にも、本キャンペーン情報をお伝え下さい。	

	 今後とも一般社団法人	日本カントリー＆ライン・ダンススポーツ連盟をよろしくお願い致しま

す。	

敬具	

記	

	

１		 キャンペーン内容	

○ネット会員：	 更新料	1,500 円の特別価格	 （４月以降2,000円）	
○新規登録会員：ネット会員	 1,500円	 プラス	 ３月末までの会費が無料	

	 	 	 	 	 	 	 	 郵送会員	 	 2,000円	 プラス	 ３月末までの会費が無料	

２		 キャンペーン適用期間	

	 	 	 平成29 年3 月31 日まで	
３		 更新手続方法	

添付のJCLDSF 更新・入会申込書（早期早割版）を参照してください。	
４	その他	

（１）	イベント情報、ニュースレターをメール配信する場合、１通あたり５ＭＢになる場があり	 	

	 	 	ます。携帯電話（ガラケー）利用者、スマートホン利用者で５ＭＢのメールが受信できない	 	

	 	 	方は、郵送会員を選択して下さい。	

（２）	ご不明な点がございましたら、事務局（電話：０３－６６６７－４４４３	）へご連絡く	

					ださい。	


